[image: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024							                 	№ 850
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 29.02.2024 № 150

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 3 «Состав комиссии по контролю за целевым использованием древесины, заготавливаемой гражданами для собственных нужд на территории муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области» к постановлению администрации Нолинского района от 29.02.2024 № 150:
1.1. Ввести в состав комиссии по контролю за целевым использованием древесины, заготавливаемой гражданами для собственных нужд на территории муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области (далее - Комиссия):
 - ПОСКРЕБЫШЕВУ Юлию Геннадьевну, начальника лесного отдела Нолинского лесничества министерства лесного хозяйства Кировской области;
 - ЗУБЦОВА Константина Ивановича, заместителя начальника полиции (по оперативной работе) межрайонного отдела МВД России «Нолинский».
1.2.  Вывести из состава Комиссии Андреева Г.П., Захарова А.М.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Нолинского района	                         Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, отдел экономики, Нелюбиной Ю.А., Останиной О.Н., лесной отдел Нолинского лесничества министерства лесного хозяйства Кировской области, МО МВД России «Нолинский».
image1.jpeg
22